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Informacja prasowa 
05 czerwiec 2024 r. 

 

Pierre Jalady mianowany nowym 

Dyrektorem Generalnym Edenred Mobility 

w krajach regionu EMEA oraz Prezesem 

Zarządu UTA Edenred  
 

Kleinostheim, Niemcy – UTA Edenred, czołowy dostawca usług mobilności w Europie i spółka 

Edenred 1 kwietnia 2024 r. powołały na stanowisko Prezesa Zarządu Pierre’a Jalady’ego. 

Jalady będzie również sprawował funkcję Dyrektora Generalnego Edenred Mobility w krajach 

regionu EMEA. 

 

Jalady posiada bogate doświadczenie w zarządzaniu międzynarodowymi firmami ujętymi w 

rankingu Global 100. Po ukończeniu studiów wyższych na kierunku ekonomia i finanse na 

uniwersytecie Sciences Po Grenoble, Jalady pracował w dziale sprzedaży i marketingu w 

przedsiębiorstwie Hewlett Packard we Francji oraz Stanach Zjednoczonych, a następnie 

dołączył do Coface Group jako kierownik ds. międzynarodowego marketingu. Po ukończeniu 

programu Executive MBA w szkole biznesowej ESSEC, objął stanowisko dyrektora ds. 

marketingu w przedsiębiorstwie American Express France. Następnie Jalady wykonywał pracę 

na różnych stanowiskach dla BMW Group, w tym: Dyrektor generalny MINI France; wiceprezes 

i dyrektor MINI Europe; i ostatnio – wiceprezes i dyrektor MINI w krajach Azji i Pacyfiku, Europy 

Wschodniej, Bliskiego Wschodu i Afryki. 

 

Doświadczenie Jalady’iego w dziedzinie mobilności, rozwiązań płatniczych i technologii, a 

także fachowa wiedza jego zespołu liderów, pomogą uczynić Edenred Mobility Europe 

idealnym partnerem biznesowym małych i dużych przedsiębiorstw, zapewniającym im 

najlepsze w swojej klasie rozwiązania z zakresu optymalizacji floty i spełniającym ich potrzeby z 

zakresu mobilności.  

  

Diane Coliche, dyrektor operacyjna ds. mobilności w Edenred powiedziała: „Cieszymy się, że 

dołączył do nas Pierre, który posiada ogromne doświadczenie w dziedzinie zarządzania 

międzynarodowego oraz sektorze motoryzacyjnym, w tym elektromobilności. Jako Dyrektor 

Generalny Edenred Mobility w krajach EMEA oraz Prezes Zarządu UTA Edenred, Pierre będzie 

kontynuował transformację naszego europejskiego przedsiębiorstwa prowadzącego 

działalność z zakresu mobilności i napędzał jego dalszy rozwój”. 

 

https://web.uta.com/en/
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Zdjęcie (© UTA Edenred): Pierre Jalady, nowy Prezes Zarządu UTA Edenred i Dyrektor Generalny 

Edenred Mobility EMEA 

 
 

 

▬▬ 
UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) jest jednym z wiodących dostawców kart paliwowych i 

serwisowych w Europie. Klienci biznesowi mogą używać kart UTA do bezgotówkowego tankowania paliwa – 

niezależnie od marki dostawcy– w ponad 83 000 punktów w 40 państwach Europy, a ponadto korzystać z innych usług 

w drodze, takich jak opłaty drogowe, usługi warsztatowe czy pomoc drogowa lub holowanie, czy też serwis zwrotu 

podatku VAT oraz akcyzy na paliwo realizowany dla klientów UTA przez partnera spółki. W 2024 r. – po raz czwarty z 

rzędu – firma UTA Edenred zdobyła tytuł „najlepszego dostawcy kart paliwowych dla małych i średnich 

przedsiębiorstw” (ranking magazynu WirtschaftsWoche magazine/ServiceValue). Założone w 1963 roku przez Heinricha 

Ecksteina przedsiębiorstwo UTA Edenred jest dziś częścią Edenred SE. 

 

Więcej informacji: www.uta.com 
 

Edenred to czołowa digitalowa platforma usług i płatności oraz codzienny towarzysz pracy wielu osób, łączy ponad 

60 milionów pracowników i 2 miliony partnerów handlowych w 45 krajach za pośrednictwem ponad 1 milion klientów 

korporacyjnych. 

Edenred oferuje specjalne rozwiązania płatnicze w obszarze zakupów żywnościowych (kupony na posiłki), mobilności 

(rozwiązania multi-energetyczne, serwisowe, w zakresie opłat drogowych, parkingowych i dojazdów do pracy), 

systemów motywacyjnych (takich jak karty upominkowe, platformy zaangażowania pracowników) oraz płatności 

korporacyjnych (karty wirtualne). Zgodnie z celem grupy: “Enrich connections. For good” rozwiązania te poprawiają 

samopoczucie użytkowników i ich siłę nabywczą. Zwiększają atrakcyjność i wydajność firm oraz ożywiają rynek pracy 

i lokalną gospodarkę. Sprzyjają także dostępowi do zdrowszej żywności, produktów bardziej przyjaznych środowisku 

oraz lepszej mobilności. 

12 000 pracowników Edenred każdego dnia dokłada wszelkich starań, aby świat pracy był bezpieczniejszym, bardziej 

wydajnym i przyjaznym dla użytkownika ekosystemem. 

W 2023 roku dzięki globalnym zasobom technologicznym Grupa osiągnęła obroty na poziomie prawie 41 miliardów 

euro w większości za pośrednictwem urządzeń mobilnych, platform internetowych i kart płatniczych. 

Firma Edenred notowana jest na paryskiej giełdzie papierów wartościowych Euronext i ujęta w następujących 

indeksach: CAC 40, CAC 40 ESG, CAC Large 60, Euronext 100, Euronext Tech Leaders, FTSE4Good i MSCI Europe. 

 

Więcej informacji: www.edenred.com 

 

Logo i inne znaki towarowe wymienione i przedstawione w niniejszej informacji prasowej są zastrzeżonymi znakami 

towarowymi Edenred S.E., jej spółek zależnych lub stron trzecich. Nie zezwala się na wykorzystywanie ich do celów 

handlowych bez uprzedniej zgody właściciela. 

 

 

https://www.uta.pl/aktualnosci-0.html
https://www.edenred.com/en
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▬▬ 
 

KONTAKT Z MEDIAMI 
  

 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG 

 

Dr. Andreas Runkel 

+49 6027 509-258 

andreas.runkel@uta.com 

www.uta.com 
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